آیا این همان چیزی است که مسلمانان را به آن دعوت می‌کنند؛ آرمانی که خودشان، با سرکوب کسانی که متفاوت می‌اندیشند و وادار کردن آنان به ترک عقایدشان، لگدمال می‌کنند؟ پس می‌توان گفت که اسلام بدیل بهتری است چون دورویی، ظلم و اجبار در دین را تحریم کرده‌است.

#### اوکی پالا

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-هالند

۱۳ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

پنج‌شنبه، ۱۲ سپتمبر ۲۰۱۹م

شماره صدور: ۱۴۴۱ / ۰۱

مترجم: محمد حارث پویا